
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 1.aprīlis                                                                        protokols Nr. 8 

LĒMUMS Nr.6 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021. gada 4. marta lēmumā Nr. 11  

“Par nekustamā īpašuma “Olektes upe”  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0527 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu ” 

 

Izskatot no Valsts zemes dienesta saņemto informāciju par nepieciešamām korekcijām Ķekavas 

novada domes 2021. gada 4. marta lēmumā Nr. 11 “Par nekustamā īpašuma “Olektes upe” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0527 Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

sadalīšanu” (turpmāk - Lēmums), Ķekavas novada dome konstatē, ka nepieciešams precizēt 

Lēmumā norādīto nekustamā īpašuma “Olektes upe” kadastra numuru. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2021. gada 

24. marta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko,  Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2021. gada 4. marta lēmumā Nr. 11 “Par nekustamā īpašuma 

“Olektes upe” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0527 Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu” šādu grozījumu:  

aizstāt lemjošās daļas 1. punktā un 2.3. apakšpunktā un konstatējošās daļas 1. punktā skaitļus 

“8070 003 0140” ar skaitļiem “8070 001 0082”. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes 

dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai uz e-adresi: VZDRRN. 

 
 

Sēdes vadītāja             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

